
 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Juventud y Deportes
 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 
Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Ajdudicación Semanal 05/06/2019     -      Listado a  05 de Junio      de 2019, a las 09:16

Página 1 de 34

DNI   Nombre  Apellidos
***1350**
***5808**
***5571**
***4970**
***0647**
***2949**
***9520**
***4205**
***4723**
***5632**
***1533**
***2251**
***3617**
***2720**
***6353**
***9965**
***9602**
***4821**
***1990**
***5278**
***3504**
***1922**
***5100**
52**98**
***2007**
***1249**
***1352**
***8220**
***1000**
***0535**
***7307**
***1188**

  MARIA JOSEFA
  GEMA
  PATRICIA NATIVIDAD DEL
  JAVIER
  GLORIA MARIA
  SONIA
  CARMEN MARIA
  ENCARNACION
  SILVIA
  ISABEL MARIA
  MATIAS
  NOEMI
  GEMA
  MARIA VICTORIA
  LOURDES
  CONSUELO
  REMEDIOS VANESA
  VICENTA
  RAQUEL
  MARIA
  BENILDE
  ROSARIO
  MARIA
  LUZ MARIA
  JUDIT
  GREGORIA
  MARAVILLAS
  MARIA DOLORES
  ALICIA
  VERONICA
  ALBERTO
  ANA

  ABRIL MARTINEZ
  ALVAREZ MARTINEZ
  AMOR LLORENTE
  ASENSIO GIMENO
  BAUTISTA RODRIGUEZ
  BERBEL JIMENEZ
  BERNAL GARRO
  BOLUDA NAVARRO
  CARRION SORIA
  FERNANDEZ CORBALAN
  GARCIA SANCHEZ
  GARRO MORENO
  GONZALEZ LOPEZ
  GRACIA ORTIZ
  GUILLAMON MORENO
  HERNANDEZ MARIN
  LOPEZ LLAMAS
  LOZANO MARTINEZ
  MARTINEZ ALACID
  MARTINEZ RODES
  MENARGUEZ SANCHEZ
  NAVARRO GUILLEN
  PEREZ GARCIA
  PEREZ VICENTE
  PONCE RUIZ
  RUIZ LOPEZ
  SANCHEZ MARTINEZ
  SANCHEZ MARTINEZ
  SANCHEZ MUÑOZ
  SANTOS PALAZON
  SORIANO ANDRES
  TENZA RAMIREZ

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

tipo incidencia:

tipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

***5899**

***3257**

***0335**

***1350**
***6373**

***2305**

***5808**
***5571**
***4355**

***4970**
***4613**

***0150**

***0647**
***2949**
***6227**

***9520**

  INMACULADA

  LORENA

  JUAN

  MARIA JOSEFA
  EMILIA

  MARIA

  GEMA
  PATRICIA NATIVIDAD DEL
  ASCENSION

  JAVIER
  FLORENTINA

  FRANCISCA

  GLORIA MARIA
  SONIA
  JESICA

  CARMEN MARIA

  GARCIA GARCIA

  GONZALEZ NAVARRO

  SANCHEZ BALLESTER

  ABRIL MARTINEZ
  ALBALADEJO MARTINEZ

  ALFONSO MACANAS

  ALVAREZ MARTINEZ
  AMOR LLORENTE
  APARICIO AYALA

  ASENSIO GIMENO
  BAÑOS MARTINEZ

  BARBERO RISQUE

  BAUTISTA RODRIGUEZ
  BERBEL JIMENEZ
  BERMEJO MARTINEZ

  BERNAL GARRO

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
***5552**

***2333**

***4205**
***9023**

***5076**

***4723**
***9430**

***9689**

***0539**

***1379**

***8488**

***7166**

***5632**
***1324**

***3400**

***3976**

  VIRGINIA

  JULIA ANGELES

  ENCARNACION
  ALBA

  EVA

  SILVIA
  KATHERINE NICOLE

  MARIA MONTSERRAT

  MARIA DOLORES

  ALICIA

  TOMASA

  RUTH

  ISABEL MARIA
  MARTA DE LA

  VICTORIA

  NOELIA

  BERNAL MARIN

  BERNAL PEREA

  BOLUDA NAVARRO
  CANOVAS MARTINEZ

  CARAVACA ALCARAZ

  CARRION SORIA
  CASTRO COLOMA

  COBACHO BELANDO

  CORRAL SANCHEZ

  ESPINOSA CALLEJON

  ESTEVE CASCALES

  FERNANDEZ BARRANCO

  FERNANDEZ CORBALAN
  FLOR PASCUAL

  GARCIA HELLIN

  GARCIA MORENO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***1533**
***2251**
***5369**

***9466**

***7270**

***3784**

***3617**
***2720**
***7966**

***6353**
***9965**
***9697**

***5886**

***8676**

***5252**

***1266**

***9602**

  MATIAS
  NOEMI
  MARIA ENCARNA

  LAURA

  ROSA MARIA

  MARIA ELVIRA

  GEMA
  MARIA VICTORIA
  MONICA

  LOURDES
  CONSUELO
  MARIA

  IRENE

  MARIA LUISA

  ADRIAN

  ALICIA

  REMEDIOS VANESA

  GARCIA SANCHEZ
  GARRO MORENO
  GIL GARCIA

  GINER GONZALEZ

  GOMEZ CERVANTES

  GOMEZ ZAPATA

  GONZALEZ LOPEZ
  GRACIA ORTIZ
  GUERRERO MARTI

  GUILLAMON MORENO
  HERNANDEZ MARIN
  LLORENTE MIÑANO

  LLORENTE TALAVERA

  LOPEZ BELLOT

  LOPEZ DELGADO

  LOPEZ GONZALEZ

  LOPEZ LLAMAS

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***7465**

***5675**

***4633**

***4689**

***1990**
***5525**

***0411**

***2692**

***2858**

***5278**
***1933**

***3504**
*6*21**7

***2241**

***1922**
***1480**

***9266**

***1773**

  NOHELIA

  MARIA JOSEFA

  MARIA ESTHER

  MIRIAM

  RAQUEL
  JESSICA

  CRISTINA

  EULALIA

  RAQUEL ARIADNA

  MARIA
  ANTONIO

  BENILDE
  LORENA

  NURIA

  ROSARIO
  MARTA

  CARMEN

  MARIA

  LOPEZ LOPEZ-AZORIN

  LOPEZ MARTINEZ

  LUCAS GUARDIOLA

  MARIN ROSIQUE

  MARTINEZ ALACID
  MARTINEZ DOMENECH

  MARTINEZ FERNANDEZ

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ RENEDO

  MARTINEZ RODES
  MATEOS DEL VAS

  MENARGUEZ SANCHEZ
  MOYA PINO

  MUÑOZ SAHELICES

  NAVARRO GUILLEN
  NAVARRO LARA

  NAVARRO ORTIZ DE ORRUÑO

  NIETO SANCHEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***2735**

***9394**

***4574**

***6888**

***5987**

***3249**

*328*8**

***3649**

***2379**

***5100**
***5194**

52**98**
***2007**
5**5*86*

***1249**
***4367**

**04*3*3

***3883**

***8220**
***2427**

***1000**

  FRANCISCA

  SILVIA

  Mª INMACULADA

  MARCOS

  RAQUEL

  MARI CARMEN

  ROSA MARIA

  MARIA

  ROCIO

  MARIA
  IRENE

  LUZ MARIA
  JUDIT
  JOSE

  GREGORIA
  ALVARO

  ISABEL MARIA

  MARIA JOSEFA

  MARIA DOLORES
  ANA

  ALICIA

  OLIVARES BELCHI

  ORTEGA OLIVARES

  ORTIZ GAMBIN

  ORTIZ SEBASTIAN

  ORTIZ TORRES

  PARRA LOPEZ

  PARRA MORALES

  PASTOR ROS

  PEREZ CANTERO

  PEREZ GARCIA
  PEREZ MUELAS

  PEREZ VICENTE
  PONCE RUIZ
  ROLDAN INIESTA

  RUIZ LOPEZ
  SALINAS MARTINEZ

  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ MARTINEZ
  SANCHEZ MIÑANO

  SANCHEZ MUÑOZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

***9529**

***6273**

***0535**
***7307**
***1188**
***5874**

***1834**

***2255**

***2265**

***4054**

***2468**

***6922**

  NATALIA

  ALBA

  VERONICA
  ALBERTO
  ANA
  VICTORIA

  ALVARO MANUEL

  VIRGINIA

  MARIA

  CRISTINA

  CARMEN MARIA

 PATRICIA PILAR

  SANCHEZ NICOLAS

  SANCHEZ TORRANO

  SANTOS PALAZON
  SORIANO ANDRES
  TENZA RAMIREZ
  TORRES VAZQUEZ

  UTRILLA SAEZ

  VALERO FERNANDEZ

  ABRISQUETA VILLENA

  BERNABE BASTIDAS

  GARCIA PEREZ

 TARRAGA COLLADO

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad
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DNI   Nombre  Apellidos
***9416**

*48**93*

*099***4

**6*162*

*5*42**2

***2136**

2*96*8**

**0*71*4

***6141**

4***49*1

*7*3**62

19*0***7

74*3*5**

48*7***4

  SEILA

  VERONICA

  MARIA DEL CARMEN

  JAVIER ANTONIO

  LETICIA

  MARIA CARMEN

  MARIA DEL CARMEN

  PILAR ISABEL

  CARMEN TRINIDAD

  MARIA DOLORES

  MARIA DEL CARMEN

  MARTA

  FRANCISCO JOSE

  MARIA ADELAIDA

  ABELLANEDA BASTIDA

  ACUYO GOMEZ

  AGUILAR DEL CASTILLO

  AGUILAR RODRIGUEZ

  AGUILAR VERA

  ALABARCE BUSTOS

  ALBALADEJO MARTINEZ

  ALCARAZ GONZALEZ

  ALCAZAR SANCHEZ

  ALCOLEA PINA

  ALCON CAZORLA

  ALLOZA FERRET

  ALMIRA BERNA

  ALONSO GIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
2**03*0*

***0340**

***056*1

***1318**

*8*49*8*

***0144**

7**28*0*

***5464**

7*98**7*

*5**454*

***4591**

740*0***

**4*13*7

***4505**

***5695**

***5018**

***6016**

***5360**

***8740**

  JOSE ANTONIO

  MARIA ENCARNACION

  LETICIA

  JOSE SANTIAGO

  JAVIER

  NATALIA

  CLARA

  ANA BELEN

  ANA

  LORETO

  IRENE

  NATALIA

  ANGEL DAVID

  ROCIO

  DANIEL

  VIRGINIA

  SONIA

  MARIA DE LA LUZ

  NOELIA

  ALONSO MONDEJAR

  ALVAREZ MARTINEZ

  ALVAREZ MORETA

  ALVAREZ MUÑOZ

  ANDREO FERNANDEZ

  ANDRES ALBALADEJO

  ANGEL CRUZ

  ANGOSTO MARTINEZ

  ARAMBURU URBANO

  ARAN HERNANDEZ-CARRILLO

  AROCA ESTEBAN

  ARQUES MIRALLES

  ASENSIO ARENAS

  ASENSIO GOMEZ

  ASENSIO JIMENEZ

  ASTORGA ONIEVA

  ATANASIO MENDEZ

  AVILES ROMERA

  BAEZA SABATER

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
8*2**82

***7822**

5***6*61

**39*50*

***0182**

47*38***

***0035**

757*4***

***1073**

***2432**

***0066**

***6013**

735****2

***2204**

***9778**

***7963**

***8549**

***4393**

  DIANA

  Mª DEL MAR

  BEATRIZ

  DAVID

  NOELIA

  JESUS

  FERNANDA

  FRANCISCO JAVIER

  NOEMI

  CRISTINA

  LAURA

  ALVARO

  MARIA

  ELOISA INMACULADA

  RUTH

  SANDRA

  SAMUEL

  ANGELA

  BALAN 

  BARCELO MERCADER

  BARRERA MARTIN

  BELANDO MARTINEZ

  BELEN TERUEL

  BELLOSO REYES

  BENAVENTE BENITEZ

  BERBEL BORJA

  BERENGUER RODRIGUEZ

  BERNAL GUARDIOLA

  BLASCO ALBURQUERQUE

  BOHAJAR LAX

  BOIX CLIMENT

  BOLUDA ROS

  BORJA INFANTE

  BOSQUE SIMON

  BOTE DELGADO

  BOTIA SANCHEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***9855**

***0876**

***4987**

4*0*82**

***6682**

44***2*2

***8134**

***1647**

75*4***8

48**59**

***0512**

***9464**

***5382**

***9159**

**710**1

*7*5*7*9

****5093

***6173**

  MARIA ISABEL

  JESUS

  MARIO

  ESTEFANIA

  ANTOLIN

  ANA ROSA

  ROBERTO

  MONICA

  EVA MARIA

  MARIA JOSE

  MONICA

  ELENA MARIA

  MARIA AMPARO

  MARIA DEL CARMEN

  PATRICIA

  MIRIAM

  ENCARNA

  BEATRIZ

  BRAVO RUIZ

  BUENDIA LOPEZ

  BUENDIA VIVO

  BUENO DE CASTRO

  CABRERO VELAZQUEZ

  CALDERON LOPEZ

  CALZAS RODRIGUEZ

  CAMERO MESA

  CAMPOS CANTON

  CAMPOY CELDRAN

  CAMPOY HARO

  CAMPOY MAIQUEZ

  CAMPUZANO MARIN

  CANO OÑATE

  CANOVAS BELCHI

  CANOVAS MARTINEZ

  CANOVAS PEÑA

  CANOVAS SOTO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I35 MUSICA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
2*0**9*3

***1292**

3*9**26*

***5499**

*840**1*

*86*11**

***6639**

48*8**3*

4*9*15**

***5764**

4*0*72**

***4892**

*5*21**9

***1282**

****2131*

***1386**

***0132**

  CRISTINA

  MAGDALENA

  MANUELA

  ELENA

  MARIA SOLEDAD

  YOLANDA

  LAURA

  EDUARDO

  ISABEL

  JOSEFA

  BEATRIZ

  MARIA MERCEDES

  JUAN CARLOS

  MIGUEL

  STELUTA

  IDA

  ANA MARIA

  CANTO PALAZON

  CAÑAVATE MENDEZ

  CARCELES VAZQUEZ

  CASTAÑO IBAÑEZ

  CASTILLO JIMENEZ

  CAYUELA RUIZ

  CEREZO ESPINOSA

  CESPEDES VENTURA

  CHAMORRO FUENTES

  CHIQUERO PARRAS

  CLEMENTE GARCIA

  CLEMENTE MARTINEZ

  CONCHILLO BALBUENA

  CONESA ROMERO

  CONSTANTIN 

  CORTES IBAÑEZ

  CREMADES JARA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I35 MUSICA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
2*0*2**4

***9309**

***3035**

***1828**

***1752**

76***22*

5*7*3**2

2**431**

***4411**

***1515**

***0565**

***6231**

*78***09

*8*20**0

***8494**

*24**67*

****2293

***4001**

**6**374

  EVA

  ANDREA

  JUAN LUIS

  ROSA

  MARIA ISABEL

  MARIA DEL MAR

  MONICA

  CRISTOPHER

  PEDRO

  CRISTOBAL

  GENOVEVA

  LORENA

  GEMA

  SILVIA

  ANTONIA

  ARACELI

  ANGELICA

  MIGUEL

  CRISTINA

  CRUZ COLMENERO

  CUBEROS LOPEZ

  CUEVAS SANCHEZ

  DELGADO CALVO

  DELGADO DEL CASTILLO

  DELGADO LOPEZ

  DENIA MONEDERO

  DIAZ MUÑOZ

  DIAZ PALAO

  ECIJA SANCHEZ

  EGEA FERNANDEZ

  EGEA MIÑANO

  EGEA PENALVA

  ESPINOSA BOTIAS

  ESTEBAN MOLINA

  FAURA CLARES

  FERNANDEZ BULLON

  FERNANDEZ GARCIA

  FERNANDEZ GONZALEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***2383**

***2967**

***1701**

***4656**

**4*152*

**4*96*9

*7**67*1

*5**4*53

***0231**

4***9*54

7*2*02**

***1909**

4*6*39**

***3426**

***6155**

***1159**

**1**175

***1899**

  MARIA DEL MAR

  LOURDES

  MARIA CARMEN

  FERNANDO JOSE

  MARIA JOSE

  PATRICIA

  MARGARITA

  FELIX DE LA

  LIDIA

  MIRIAM

  HELENA

  ELENA

  ALVARO

  SAUL

  MARIA DOLORES

  MIRIAM

  ROSA MARIA

  JUAN CARLOS

  FERNANDEZ GUIRAO

  FERNANDEZ MARTINEZ

  FERNANDEZ TORRES

  FERNANDEZ VALERO

  FERRER MARTI

  FOLGUEIRA RETUERTO

  FRESNEDA GIL

  FUENTE RODRIGUEZ

  FUENTES MARTINEZ

  GALDO CEBRIAN

  GALERA CARRILLO

  GARCERAN GARCIA

  GARCIA ALBERT

  GARCIA BAUDET

  GARCIA CESAR

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GOMEZ

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
*20*34**

***016*4

2*274***

***3649**

***1722**

14*73***

***1850**

**0*5*47

***8279**

**290*7*

**63**87

***9825**

***4859**

5*148***

***9282**

*5425***

***4162**

  MARIA AURORA

  MIRYAM LORENA

  MARIA

  MARIA ANGELES

  LUCIA

  MANUEL

  JAVIER

  BEATRIZ

  ABEL

  ALICIA

  SORAYA

  FUENSANTA

  MARIA ASCENSION

  MARIA DEL ROSARIO

  ROMAN MANUEL

  ISABEL MARIA

  ALEJANDRINO

  GARCIA GOMEZ

  GARCIA GRACIA

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MOLINOS

  GARCIA MORENO

  GARCIA SOLER

  GARCIA TOMAS

  GARCIA TORRENTE

  GARCIA VALLEDOR

  GARCIA-LEGAZ GARCIA

  GARNES MARTINEZ

  GARRIDO VALCARCEL

  GAS VIUDES

  GEA GIMENEZ

  GERMADE GALLEGO

0597EF EDUCACION FISICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***4921**

***1885**

48**7*8*

**2*46*3

*32*18**

***7861**

*8***838

2**4**43

5*11*8**

031*6***

1***34*1

***7578**

***1267**

***0842**

1*8*93**

*08**91*

*87**8*4

  JUAN MIGUEL

  EVA MARIA

  CARMEN MARIA

  MARIA ANGELES

  VIRGINIA

  SILVIA

  ITZIAR

  MARIA DE LAS NIEVES

  LAURA CRISTINA

  ESTER

  LORENA

  GADOR

  MACARENA

  MARIA JOSE

  VICTOR IGNACIO

  LUZ

  MARTA

  GIL GIMENEZ

  GIL LOPEZ

  GIL VALVERDE

  GILABERT MARTIN

  GIMENEZ FRANCO

  GIMENEZ MARTIN

  GOIBURU MEDINA

  GOMARIZ LOPEZ

  GOMEZ GARRE

  GOMEZ GONZALEZ

  GOMEZ GONZALEZ

  GOMEZ LOPEZ

  GOMEZ MUÑOZ

  GOMEZ REINALDOS

  GOMEZ SANTOS

  GOMEZ TEBAR

  GONZALEZ CORDOBA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
455****4

2*2*11**

*4**4*19

***5328**

***659*1

****9562*

***3431**

**57*2*6

*5***942

***1200**

***4466**

***4172**

***0201**

***9718**

***5322**

***3502**

***9639**

***3178**

  FRANCISCO JOSE

  ANTONIA IRENE

  JESUS MIGUEL

  INMACULADA

  LAURA

  SANDRA NAYELI

  LUCIA

  AIDA

  MARIA ESTER

  ALBA

  MARIA

  JUDITH

  ANA

  NATALIA

  MARIA DOLORES

  JOSE

  MARIA

  MARIA MAGDALENA

  GONZALEZ ENCINAS

  GONZALEZ GARCIA

  GONZALEZ GARCIA

  GONZALEZ GIL

  GONZALEZ MARIN

  GONZALEZ MATA

  GONZALEZ OÑATE

  GONZALEZ PEREZ

  GONZALEZ ROMERO

  GRACIA AGUILAR

  GRAU RODRIGUEZ

  GRIÑAN RODES

  GUAL PEREZ-TEMPLADO

  GUARDIOLA MUÑOZ

  GUERRERO MARTINEZ

  GUILLAMON SAAVEDRA

  GUILLEN GARCIA

  GUIRADO GARCIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597EF EDUCACION FISICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***4588**

***7585**

***1177**

***7043**

***1821**

*5*153**

4*071***

***4569**

2****700

154***7*

***2913**

***7849**

***3214**

***2635**

7*7*92**

***4254**

**801**7

***6617**

  ROCIO

  DOLORES

  LUIS

  JUAN ANTONIO DE

  LORENA

  MONTSERRAT SOFIA

  MARIA

  SILVESTRE

  PABLO

  SOFIA

  ROSA

  ERIKA

  ASCENSION

  ROSA DEL CARMEN

  TAMARA

  BEATRIZ

  DAVID

  MIGUEL

  GUIRAO CABRERA

  GUTIERREZ ASENSIO

  GUTIERREZ MANZANO

  HARO MORATA

  HERNANDEZ ALARCON

  HERNANDEZ ALMECIJA

  HERNANDEZ BONETE

  HERNANDEZ CANO

  HERNANDEZ GARCIA

  HERNANDEZ HENAREJOS

  HERNANDEZ MARTINEZ

  HERNANDEZ MOLINA

  HERNANDEZ MORENO

  HERNANDEZ NAVARRETE

  HERNANDEZ ROMERO

  HERNANDEZ TORRES

  HERNANDEZ VALVERDE

  HERNANDEZ VERA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I35 MUSICA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***0488**

2***56*5

458**8**

*31***58

***6715**

***4516**

3*8*67**

4****787

7*3*9**2

*86***40

***4510**

3*48***9

***5981**

23**2**5

*51*3**0

*547**7*

7*46*7**

***0433**

  MARIA DEL MAR

  ISABEL PALOMA

  ESTEFANIA

  CRISTINA

  CRISTINA

  REBECA

  IRENE

  JOSE

  JUAN LUIS

  ALEXANDRA

  CARLOS

  MARIA ANGUSTIAS

  MARIA DEL CARMEN

  PAULA

  Mª AUXILIADORA

  PAOLA

  ELISABEL

  CRISTINA

  HUERTAS BARCELONA

  IBAÑEZ MULA

  IÑESTA PEREZ

  IZQUIERDO CLEMENTE

  JIMENEZ AREVALO

  JIMENEZ GARCIA

  JIMENEZ GOMEZ

  JIMENEZ JIMENEZ

  JIMENEZ MORENO

  JIMENEZ NICOLAS

  JIMENEZ RODRIGUEZ

  JIMENEZ VALDIVIA

  JUAREZ GARCIA

  JURADO MENDEZ

  JUSTICIA MORALES

  LARA ESPAÑA

  LARA PALOMO

  LEON RODRIGUEZ-MORCILLO

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***9433**

*28**4*9

***7107**

2***06*3

**6548**

***5430**

*6***765

47****17

*438*5**

4***649*

7*1**1*9

***5257**

***9609**

0*25***8

***1661**

**29*8*0

***6555**

  PEDRO

  SEBASTIAN

  CATHAYSA

  LOURDES

  CLARA ANGELICA

  MARIA DE LOS ANGELES

  SONIA

  LAURA

  SEBASTIAN

  ALFONSO

  CARMEN

  MARIA ANTONIA

  MIGUEL ANGEL

  CLARA

  SUSANA

  LAURA

  Mª CARMEN

  LIZARAN CAMPOS

  LLAMAS GARCIA

  LOPEZ ARMAS

  LOPEZ BERNAL

  LOPEZ CREMADES

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ GOMEZ

  LOPEZ GONZALEZ

  LOPEZ JIMENEZ

  LOPEZ MORENO

  LOPEZ MORENO

  LOPEZ ORTIZ

  LOPEZ PEREZ

  LOPEZ PONS

  LOPEZ RUBIO

  LOPEZ VALERO

  LOPEZ VALLEJO

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
*54**0*2

***1654**

*30**74*

48**09**

***1955**

***8763**

*50*97**

487*9***

***4520**

4**9*3*4

***3715**

2**47*7*

***8115**

5***60*9

***7516**

**97**03

*8*97**3

  JOSEFA ALMUDENA

  LIDIA

  ANTONIO

  ROSA ALEJANDRA

  MARIA DE LA PURIFICACION

  ALBA MARIA

  MARIA ISABEL

  SANDRA

  GUILLERMO

  ESTHER MARIA

  NOELIA

  BORJA

  LUZ MARINA

  MARIA ESTER

  JOSEFA

  MARTA

  ANTONIO MANUEL

  LORENTE GONZALEZ

  LOZANO LOZANO

  LUCAS CANOVAS

  LUCAS FERNANDEZ

  LUCAS PEREZ

  LUZON CAMPOS

  MANE FERRER

  MARIN CAMACHO

  MARIN GOMEZ

  MARIN IZQUIERDO

  MARIN RAMIREZ

  MARIN ROSAS

  MARIN SANCHEZ

  MARIN TOLOSA

  MARIN VIDAL

  MARIN ZAMORANO

  MARQUINA PERALTA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***7*122

*7**3*05

7***092*

4**5*10*

*84**05*

***6969**

***6214**

***1570**

*3*8**53

***3724**

44***7*2

***6951**

4**2*27*

*3*35**9

***3526**

*6*65*5*

**31*10*

  MARIA

  NIEVES

  DANIEL

  SIRA LIBERTAD

  GLORIA ESPERANZA

  MARIA CARMEN

  MARIA

  JOSEFA

  CRISTINA

  ANA CRISTINA

  IRIA

  MARIA CECILIA

  ANA MARIA

  SONIA

  LETICIA

  MONICA

  ISABEL

  MARTI POLO

  MARTIN CORRALES

  MARTIN MARTIN

  MARTIN ZAFRILLA

  MARTINEZ ALCAÑIZ

  MARTINEZ CARRILLO

  MARTINEZ CORRAL

  MARTINEZ CUTILLAS

  MARTINEZ EGEA

  MARTINEZ FERNANDEZ

  MARTINEZ FOLGOSO

  MARTINEZ GAZQUEZ

  MARTINEZ IMPERIAL

  MARTINEZ LAGUNA

  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ LORCA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597MU MUSICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***4056**

***5438**

***1975**

2**6**15

***5508**

32***4*7

***5638**

**4891**

***3842**

***1571*

486****7

***4942**

***5661**

*5***252

***2111**

2*30**7*

4*6**5*3

4**9**25

*4*653**

  MARIA DE LOS ANGELES

  PALOMA

  FRANCISCA

  MARIA DEL MAR

  MIRELLA

  RAFAEL

  MIRYAM

  MONTSERRAT

  NEREA

  ADELA MARIA

  INMACULADA

  SILVIA

  NURIA

  PABLO

  ANA MARIA

  ALEJANDRO

  ANA

  MARIA NIEVES

  SERGIO

  MARTINEZ MIÑANO

  MARTINEZ ORENES

  MARTINEZ ORTEGA

  MARTINEZ PAGAN

  MARTINEZ PASCUAL

  MARTINEZ POZAS

  MARTINEZ RODRIGUEZ

  MARTINEZ ROSILLO

  MARTINEZ SALCEDO

  MARTINEZ SEGURA

  MASSOTTI TALENS

  MAYOL CARRILLO

  MAZON ARACIL

  MELGAREJO GARCIA

  MELGAREJO RIOS

  MENDEZ BARNES

  MENGUAL SERRANO

  MIGUEL LUIS

  MINAYA RAMOS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597MU MUSICA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***1763**

***1947**

***6363**

***5279**

45****46

7*7*6**4

***6140**

*86*1*2*

***3993**

***7415**

***4654**

***90*58

5*0*95**

*6***895

***3951**

***0330**

***6134**

***5783**

***4057**

  ENCARNACION

  MARIA PILAR

  MARTA

  JUANA Mª

  MARINA

  JESUS OSCAR

  LYDIA

  BELEN

  BLANCA

  CONCEPCION

  MARIA ESPERANZA

  JOSEFA

  ISABEL

  JOSE MANUEL DEL

  ANA ISABEL

  ARACELI

  CRISTINA

  MARTA

  JUANA

  MINET MARTINEZ

  MIRALLES ALVAREZ

  MIRALLES COLL

  MIRAS GIL

  MOLINA CALERO

  MOLINA CANO

  MOLINA MARTINEZ

  MONDEJAR RODRIGUEZ

  MONTALBAN PEREZ

  MONTES IBAÑEZ

  MONTES VERDU

  MONTIEL LOPEZ

  MONTORO FERNANDEZ

  MORAL VALDIVIA

  MORALES MARTINEZ

  MORALES SANCHEZ

  MORENO MARTINEZ

  MORENO MARTINEZ

  MOTOS CANO

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
*6**7*50

*51*4*5*

***0969**

***5310**

***5787**

***5969**

***7323**

7*7*9**5

***1353**

***9617**

***9351**

484*2***

***2054**

4*43**7*

*849***6

***7476**

4***173*

*2**32*7

*5**936*

*621***9

  PAOLA

  JAVIER

  Mª CLAUDIA

  NOELIA

  ALICIA

  BELEN

  JUANA MARIA

  ANTONIA VICTORIA

  VERONICA

  FABIOLA

  JOSE JOAQUIN

  NANCY Mª

  TERESA JESUS

  MARIA JOSE

  PILAR

  ALMUDENA

  JAVIER

  BARTOLOME

  AFRICA

  JULIA DEL

  MOYA RODRIGUEZ

  MOZAS MORENO

  MUNUERA VERA

  MUÑOZ LOPEZ

  MUÑOZ MARTINEZ

  MUÑOZ SANCHEZ

  MURCIA GALLARDO

  NAVARRO CARAVACA

  NAVARRO HERNANDEZ

  NAVARRO MARTINEZ

  NAVARRO MARTINEZ

  NAVARRO MIRA

  NAVARRO ZAMORA

  NICOLAS ALARCON

  NIETO ESCOBAR

  OLIVA HERNANDEZ

  OLIVA LOPEZ

  OLIVER GALERA

  OLMO BALTANAS

  OLMO SANCHEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
53***42*

7*1*4**4

30*6**2*

***1509**

7*71***4

***4540**

*5**31*5

***4563**

***4348**

*7*64*7*

**6561**

***8098**

*5*2*9*0

***4894**

***5645**

***0626**

***9592**

***6571**

  ELISA

  NELY

  EDUARDO

  ESTER

  MARIA JOSE

  MIGUEL

  MARIA CARMEN

  ALBERTO

  INMACULADA

  FATIMA

  ELENA

  SALVADOR

  MARIA DEL CARMEN

  MARIA JOSE ESTHER

  EMILIO JOSE

  ANGELES

  CRISTINA

  ESTER

  OLMOS DOMINGUEZ

  ORIHUELA LINDE

  ORTEGA BALLESTEROS

  ORTIN TRAGINER

  ORTIZ LOPEZ

  ORTUÑO LOPEZ

  PADILLA ALVAREZ

  PADILLA LOPEZ

  PAGAN MARTINEZ

  PALOMINO MARTINEZ

  PALOMO GARCIA

  PAREDES OTALORA

  PARRA MORATA

  PARRAGA BALLESTER

  PASCUAL MUÑOZ

  PEDREÑO RODRIGUEZ

  PEDRERO GINER

  PEINADO COBOS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***6820**

***5458**

7*71**2*

***5486**

***2*036

4*108***

***1755**

***3998**

310****0

***5692**

***1689**

**37*55*

*8*9*4*9

2*2**07*

***1573**

2**85*2*

4*6***83

***5770**

***0038**

  LORENA

  CELIA

  VIRGINIA

  NATALY

  ANA MARIA

  LUCIA

  ABRAHAM

  MARIA

  SILVIA

  LAURA

  RAFAEL

  INES

  ESTEFANIA

  ANA CRISTINA

  ESTHER MARIA DEL

  ANDRES

  ALZBETA

  VANESA

  MARIA JESUS

  PELAEZ CASCO

  PEÑALVER GRACIA

  PEÑAPAREJA GUARDIOLA

  PEÑARANDA MARTINEZ

  PEREZ BARCELO

  PEREZ BERNET

  PEREZ MARTINEZ

  PEREZ NAVARRO

  PEREZ PANIAGUA

  PEREZ SACALUGA

  PEREZ SANCHEZ

  PEREZ TORRALVO

  PERONA TURPIN

  PICON GINER

  PINO GARCIA

  PIÑA ROBLES

  PLANES FLASKOVA

  PLAZA MARTINEZ

  PORTERO CEGARRA

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***3135**

***5125**

***2223**

7*7*40**

***2680**

***5953**

***9072**

*52**61*

***134*8

***5282**

15****01

***4368**

53*44***

*85**0*6

7**68**4

***1188**

*86*52**

70**1**5

7**72*7*

5*4*4**5

  MACARENA

  LOURDES

  ENCARNACION

  MARIA DEL CARMEN

  SOLEDAD SONIA

  GUILLERMO

  MARIA SELENE

  JOSE RAMON

  DOLORES

  MARIA ISABEL

  SARA

  IRENE

  TAMARA

  TATIANA

  ELIA ISABEL

  MARTA

  MARIA

  IRENE

  ALEJANDRO RUBEN

  ANA

  PORTILLO SANZ

  POVEDA TORRES

  PUERTAS ABELLAN

  PUERTAS SEVILLA

  QUILES CARRILLO

  QUILES ROS

  RAMIREZ RODRIGUEZ

  RAMOS MARTINEZ

  RASCON MONTES

  REGADERA PADILLA

  RIBERA GARCIA

  RICO GASPAR

  RIPOLL MOLTO

  RIVERA MELLADO

  RIVERO GARCIA

  ROBLES ESCUDERO

  ROCA CRESPO

  RODRIGUEZ BAÑEZ

  RODRIGUEZ CARIDE

  RODRIGUEZ COTARELO

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***4451**

12*2*5**

***97*34

***9442**

7**54**2

*423***2

***4936**

*8*27**9

***5551**

***1499**

***4908**

4*2**66*

**6*703*

***7742**

75*2*3**

***0582**

***0819**

  MARIA DOLORES

  Mª CARMEN

  JESUS

  LAURA

  AMANDA

  MERCEDES

  NIEVES

  JOSE ANDRES

  MARIA DEL PILAR

  ROBERTO

  VERONICA

  JOSE IGNACIO

  FRANCISCA

  MARIA CARMEN

  JOSE LUIS

  PILAR

  VANESA

  RODRIGUEZ LIBRERO

  RODRIGUEZ SANCHEZ

  ROMERA MARTINEZ

  ROMERA MARTINEZ

  ROMERA QUIRANTES

  ROMERO PEREZ

  ROMERO ROMERO

  ROMERO SANCHEZ

  RONCERO BELLIDO

  ROS FRUCTUOSO

  ROS GOMEZ

  ROSAS ESPIN

  ROSAS MALDONADO

  RUBIO NAVARRO

  RUBIO PIÑERO

  RUBIRA GONZALEZ

  RUIZ ALVAREZ

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
48**44**

***9321**

***3019**

***9965**

***0014**

***5704**

***1153**

***9542**

**45*55*

***4878**

75*3**8*

***3861**

***2980**

4*9*17**

**062*8*

***2416**

***1618**

***4333**

  ANTONIO

  NOEMI

  MARIA AMPARO

  JULIO DAVID

  ANTONIO

  IRENE

  MARTA

  ALFONSO

  LAURA

  NOELIA

  ESTEFANIA

  FRANCISCO

  ALEJANDRO ENRIQUE

  ANDONI

  MILAGROS

  ANA BELEN

  MARIA ISABEL

  SERGIO

  RUIZ BELMONTE

  RUIZ BOTIAS

  RUIZ CARRASCO

  RUIZ CAYUELA

  RUIZ GARCIA

  RUIZ GUTIERREZ

  RUIZ MATEOS

  RUIZ MENDEZ

  RUIZ RAMON

  RUIZ SANCHEZ

  RUZ ABRIL

  SALAS FUENTES

  SALAS MARTINEZ

  SALAZAR UGARTE

  SANCHEZ ALFARO

  SANCHEZ ASENSIO

  SANCHEZ CABALLERO

  SANCHEZ DE SAN PEDRO

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I35 MUSICA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
232***6*

***0762*

***1016**

***7907**

23***80*

*165***7

***8220**

***1245**

2*8*79**

***2698**

***0543**

***8833**

4*19**3*

**6*1*21

4*52*0**

**4**020

***2205**

  JUAN

  DOLORES FRANCISCA

  JESUS BENITO

  JOSE MANUEL

  JUAN

  MARIA ISABEL

  SONIA

  ANA

  CRISTINA DEL MAR

  ENCARNACION

  ALBERTO

  MARIA CARMEN

  VICTOR

  MARGARITA

  ALEJANDRA

  MARIA

  JESUS DANIEL

  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ GARCIOLO

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ NAVARRO

  SANCHEZ PEREZ

  SANCHEZ RIZO

  SANCHEZ RODRIGUEZ

  SANDOVAL ROCHA

  SANGIL PEREZ

  SANTIAGO MARTIN

  SANTIAGO VERDU

  SANTOS RODRIGUEZ

  SAORIN MILANES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***2413**

**2521**

**65*1*0

***38*94

45*3*8**

*9*6*7*4

***4999**

***6450**

15*8***6

*7*3*2*0

***0972**

2257****

7**59*2*

***5551**

**5*794*

**4**080

***9361**

***7087**

  DARIO

  JUAN CARLOS

  ELISABETH

  JOSE ANGEL

  EDUVIGIS

  MARIA CONSUELO

  SANTIAGO

  MELINA

  AURORA

  VIOLETA

  VICTORIA

  MARIA SOLEDAD

  AMALIA

  ALBERTO

  MARTA

  CARLOS

  MONTSERRAT

  PEDRO JOSE

  SAORIN SOLANA

  SEGOVIA GARCIA

  SERRANO MUÑOZ

  SIMON JUAN

  SOBER MIRA

  SOLANA CREVILLEN

  SOLANA GUILLEN

  SONEGO CARREÑO

  SOTO DIAZ

  TALAVERA DIAZ

  TOMAS GONZALEZ

  TORNAL LANDETE

  TORRES GIJON

  TORRES MARTINEZ

  TORRES MARTINEZ

  TORRES VERGARA

  TRISTAN RODRIGUEZ

  TUDELA MARTINEZ

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***5200**

*4*3**39

***4783**

45**8*4*

*54*98**

***9166**

***4984**

4**78*2*

7512****

***1716**

***0606**

***8428**

23***9*6

***1350**

39*0**3*

*66**6*9

***5351**

  RUTH

  CANDIDA

  MARIA JOSE

  JOSE IGNACIO

  MARIA ISABEL

  VERONICA

  CRISTINA

  CARLA

  MARIA ALMUDENA

  ANA BELEN

  TERESA

  MARIA

  ELISA ISABEL

  PATRICIA

  ANA MARIA

  MARIA INMACULADA

  ANA ISABEL

  UGEDA PEREZ

  VALENZUELA REQUENA

  VAZQUEZ FEREZ

  VEGA JIMENEZ

  VEGA MONDEJAR

  VERA GARCIA

  VERA LOPEZ

  VERGARA JUAN

  VICEIRA ESPINOLA

  VICENTE CAMACHO

  VICENTE RAMIREZ

  VICENTE RUIZ

  VICTORIA CRESPO

  VIEIRA PEREZ

  VILLEGAS MARTINEZ

  VILLEGAS RODRIGUEZ

  VISEDO MORALES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA

0597MU MUSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

*2*0*5*4

2**10**4

*4*637**

***3970**

***3257**

***5162**

***4676**

***6443**

***9417**

***2305**

  MAITE

  JOANA

  JOSE MIGUEL

  MARIA DOLORES

  LORENA

  IRENE

  INMACULADA DE LA CONCEPCION

  FRANCISCO JOSE

  CRISTINA

  RAQUEL

  VIVANCO LOPEZ

  VIVES LOPEZ

  ZALVE SANCHEZ MORA

  ALCANTUD SANCHEZ

  GONZALEZ NAVARRO

  GONZALEZ ROBLES

  LOPEZ SAEZ

  MORENO CHARCO

  SERNA CANOVAS

  VIDAL CARBONELL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


